

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутский клинический перинатальный центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	8	0	81	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	8	0	131	0	0	0
из них женщин	133	133	0	6	0	127	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Консультативно-диагностическое отделение																						
1/330	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2/330А	Уборщик служебных помещений (помещений стерилизации)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2/330-1А (2/330А)	Уборщик служебных помещений (помещений стерилизации)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар дневного пребывания																						

3/330A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/330-1A (3/330A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Колл-центр																							
4/330A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/330-1A (4/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/330-2A (4/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/330-3A (4/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4/330-4A (4/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение специализированной помощи																							
5/330	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория клинической эмбриологии																							
6/330A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/330-1A (6/330A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение медико-психологической и социально-правовой помощи																							
7/330	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение катамнеза																							
8/330A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/330-1A (8/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/330-2A (8/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/330-3A (8/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/330-4A (8/330A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/330A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/330-1A (9/330A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Родильное отделение																							
10/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское физиологиче-																							

	ское отделение																						
11/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское обсервационное отделение																						
12/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское отделение патологии беременности № 1																						
13/330	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14/330А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14/330-1А (14/330А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14/330-2А (14/330А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское отделение патологии беременности № 2																						
15/330	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16/330А	Уборщик служебных помещений (в отделении)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16/330-1А (16/330А)	Уборщик служебных помещений (в отделении)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16/330-2А (16/330А)	Уборщик служебных помещений (в отделении)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16/330-3А (16/330А)	Уборщик служебных помещений (в отделении)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16/330-4А (16/330А)	Уборщик служебных помещений (в отделении)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/330	Уборщик служебных помещений (грузчик, курьер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																						
18/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
19/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отделение для новорождённых детей																						
20/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии новорождённых																						
21/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение патологии новорождённых и недоношенных детей																						
22/330	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23/330	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Иммуносерологическая лаборатория																						
24/330	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25/330	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26/330	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общебольничный персонал																						
27/330	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/330	Провизор-аналитик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29/330	Медицинская сестра (помещение стерилизации, консультативно-диагностический центр)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Симуляционно-тренинговый центр																						
30/330	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение профессиональной уборки и дезинфекции																						
31/330	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32/330	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/330А	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 5 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/330-1А (33/330А)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 5 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/330-2А (33/330А)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 5 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

34/330A	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 4 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34/330-1A (34/330A)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 4 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35/330	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 3-4 этаж, клиничко-диагностическая лаборатория, гормональная лаборатория, 1 эт., патолого-анатомическое отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36/330A	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 3 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36/330-1A (36/330A)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 3 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36/330-2A (36/330A)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 3 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/330A	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 2 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/330-1A (37/330A)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 2 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/330A	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/330-1A (38/330A)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/330-2A (38/330A)	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, 1 этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/330A	Уборщик служебных помещений (акушерский корпус, цокольный этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/330-	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (39/330А)	ний (акушерский корпус, цо- кольный этаж)																						
39/330- 2А (39/330А)	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, цо- кольный этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/330- 3А (39/330А)	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, цо- кольный этаж)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/330	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, лестн. кл. и пролеты, помеще- ния кафедры, актовый зал, помещения стерилизации 1 этаж, выписная комната)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/330А	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, ком- ната укомплектования чистого белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/330- 1А (41/330А)	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, ком- ната укомплектования чистого белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/330- 2А (41/330А)	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, ком- ната укомплектования чистого белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41/330- 3А (41/330А)	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, ком- ната укомплектования чистого белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/330А	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, сбор и транспортировка грязного белья, утилизационное поме- щение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/330- 1А (42/330А)	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, сбор и транспортировка грязного белья, утилизационное поме- щение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/330- 2А (42/330А	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, сбор и транспортировка грязного	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

)	белья, утилизационное помеще- ние)																						
42/330-3А (42/330А))	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, сбор и транспортировка грязного белья, утилизационное поме- щение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42/330-4А (42/330А))	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, сбор и транспортировка грязного белья, утилизационное поме- щение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43/330А	Уборщик служебных помеще- ний (транспортировка биоло- гического материала и резуль- татов анализов в лаборатории ПЦР и КДЛ, транспортировка чистого белья в отделения, транспортировка плазмы и компонентов крови на станцию переливания крови)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43/330-1А (43/330А))	Уборщик служебных помеще- ний (транспортировка биоло- гического материала и резуль- татов анализов в лаборатории ПЦР и КДЛ, транспортировка чистого белья в отделения, транспортировка плазмы и компонентов крови на станцию переливания крови)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43/330-2А (43/330А))	Уборщик служебных помеще- ний (транспортировка биоло- гического материала и резуль- татов анализов в лаборатории ПЦР и КДЛ, транспортировка чистого белья в отделения, транспортировка плазмы и компонентов крови на станцию переливания крови)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44/330	Уборщик служебных помеще- ний (акушерский корпус, ком- ната разбора грязного белья, коридор)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45/330	Уборщик служебных помеще- ний (дворник, грузчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской экспер-																						

	тизы и статистики																						
46/330	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эпидемиологической безопасности																						
47/330	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
48/330	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской техники																						
49/330	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров и управления персоналом																						
50/330	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
51/330	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Маркина Н.Б.
Ф.И.О.

22.01.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по работе с
сестринским персоналом
(должность)

(подпись)

Салимова Т.И.
Ф.И.О.

22.01.2019
(дата)

Заместитель главного врача по меди-
цинской части
(должность)

(подпись)

Киличева И.И.
(Ф.И.О.)

22.01.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ходунькова Н.А.
(Ф.И.О.)

22.01.2019
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
от трудового коллектива работников БУ
"Сургутский клинический перинаталь-
ный центр"
(должность)

(подпись)

Эльзессер И.А.
(Ф.И.О.)

22.01.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Толканева Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

22.01.2019
(дата)